3.2.​ Dokonując zakupów w Sklepie o łącznej wartości nie niższej niż 2.500,00 zł 
brutto do 4.999,00 zł brutto na warunkach niniejszej Promocji, Nabywca 

otrzymuje gratis w postaci Karta pamięci Lexar GOLD microSDXC 128GB 
Kod EAN: 843367132393 o wartości 179,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 
dziewięć złotych) brutto; najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 179,00 zł 
brutto („Gratis”) 

3.3.​ Dokonując zakupów w Sklepie o łącznej wartości nie niższej niż 5.000,00 zł 
na warunkach niniejszej Promocji, Nabywca otrzymuje Karta pamięci Lexar 
GOLD microSDXC 256GB EAN: 843367132409, o wartości 329,00 zł 
(słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć złotych) brutto; najniższa cena z 30 
dni przed obniżką: 329,00 zł brutto („Gratis”). 

3.4.​ Przy zakupach o wartościach wskazanych w punktach 3.1. - 3.3. w sklepie 
internetowym, o którym mowa w pkt 2.2.1 powyżej, będzie widoczny podczas 
przeglądania koszyka zakupowego.